e 1976

AGU DOSDE
•

MUNICIPIO

8 . OIVI SÃO OE OEflAS , VI A!20 E

EflUIPA~NTOS URBANOS

8 .9. RUAS E AVENIOAS

" SU'LE~NTA OOTAçOES NO OAÇA~NTO

VI CCNTE NA HFOATAACIA TOTJlL OE
C'l$ 500. 000 , 00 ( twNf€NTOS UIL
CRUZEI ROS E OA ClITRAS PROVIDENCIAS" .

ESTADO DE SAO PAULO

no

• ••• • •••••••••• • ••••••• • ••••••• • •• ••• ••• • •erG 80.000,00

LEI N' 1.232 OE 1? DE AGOSTO OE 1916

PHE FEITU fl t\

Registrada e 9ublica~o

3 .2 .2 .0
13760312.63

I nvesti ment os
Obras Publicas
Construção de guias e 5ergetas••••• • • •••• •frS 270 .000 ,00

10 . SERVI ço OE SAUIlE

~O. 2 . AGUA E ESGOTOS
Transferenclas Correntes
Subvenções Economicas
Ao Serviço Autonomo de Agua e Esgoto S.A.A.E .
01- Par a custeio de seus serviços •••••• • ••~ 50 .000 ,00
Tr ansf erenci as de Capital
Auxilias para Obras Publicas
Ao Serviço Autohomo de Agua e Esgoto S.A.A. é .
01 _ Auxilio para Obras Publ i ca s •••• •• ••••Q1

12. TRANSPORTE ROOOVIARIO
12 • 1. SERVI ÇO DE ESTRAGAS OC RODAGEM

r.uNICIPJlL
Despesas de Custeio
~~tor1al de Consumo
!ktnutenção do Serviço de Est r adas de Rodagem ••••••

••• •• •.•••••.••••• • • • •• • •••• ••• •••. ••••• •~ 50.000 ,00
TOTAL OA SUPLE~AÇ~O • • ••••••••••• •••~ 500 .000 ,00
Art . 2g - A presente suplementação será coberta com

recursos de excesso de arrecadação a s e v r i f i car no exercicio .
Ar-t , 32 _ Esta Lei e em vigor na data de sua publ1 /

cação , revogadas as disposições em coi~rof'ib

Prefeitura ~~nicip

Mf/,.j.~índI--'-)

4 .1 .0.0
4 .1 .1 .0
10605?51 .13

3 . 1.0 . 0
3 .1.4.0

0==.03

3.2 . 0 .0

4 .3.0.0
4 .3.3.0
13?60312.63

3 .1 .0.0

3 .1. 2 .0
16885312 . ?4

o DR ANTONIO CCNOI , Prefei t o L~iclpal

de Agudos , Estado de são Pau l o , no uso de suas atribuições legais ,
Faz Sabe r , que a Canera A.\.rlicipal , a provou

e ELE sanci ona e promulgo o seguinte Lei;
Art . l 0 _ Fica o chefe do Exec ut ivo MuI

nielpal autorizado a s upl ementar as dotações abaixo discriminadas na impo/
tancia total de ai 500.000 ,00 ( quinhentos cruze i ros ) .

2 . 1 . GABI NETE 00 PREFEIT O
Despesas de Custeio

Encargos Oiversas
Manutenção dos ServiÇ08S do Gabinete do Pref ei t o.

••

I ~,

II

'.
'. OF. N._ _._ .

I

II
II
I
I I
I
i iIr
I
II

I
I
I

te
I
I
I
I
I
I